
Uchwała Nr XVII/156/04
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 29 marca 2004 r.

w  sprawie  uchwalenia  Planu  Gospodarki  Odpadami  dla  Powiatu  Cieszyńskiego, 
stanowiącego  część  Programu  Ochrony  Środowiska  dla  Powiatu  Cieszyńskiego 
uchwalonego Uchwałą Nr XIV/128/03 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 29 grudnia 
2003r.

Na  podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie 
powiatowym (Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1592 z  2001r.  ze  zm.),  art.  18 ust.  1  ustawy z dnia  
27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 ze zm.) w związku 
z art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach (Dz. U. Nr 62, poz. 628 ze zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala co następuje :

§ 1

Przyjąć  Plan  Gospodarki  Odpadami  dla  Powiatu  Cieszyńskiego  na  lata  2004  –  2007 
z  uwzględnieniem  perspektywy  długoterminowej  do  roku  2016,  w  treści  stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


